EAAHNIKH AHMOKPATIA

AHMOL AAPIZAIQON

MUNICIPALITY OF LARISSA

EPI'O: «ENIZKEYH KPAZNEAOPEIOPQN-

NEZOAPOMIQN>»

Ap18. MgA.: 37/2016

AIEY®YNXH TEXNIKON YITHPEXIOQON

TMHMA OAOIIOIIAX

HPOMETPHXH

A. OAOMNOIIAZ

AT. 01

FENIKEZ EKZKA®EZ YE EAA®OZ 'AIQAEZ - HMIBPAXOQAEX

MANOYZAKH
MMENEzZH
KAAAHMAXOY
POY®OY
MYPAA

FAHNOY
NMOYAATZA
MOAITH
NAMNAMAYPOY
KOPAATOY
AEAMOYZOY
ZKAHPOY
AEKATZA
NMPQTOMOYAOY
HPAKAEIANOY
HPQ®IAOY
AKPQNOZ
TZEKOYPA
HPAKAEITOY
TEYKPOY ANOGIA

ZYNOAO 85,80 M3

A.T. 02

(0,18+0,25+1,00)*0,10*77,00=

(0,18+0,25+1,00)*0,10*8,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*37,00=

(0,18+0,25+1,00)*0,10*8,00=

(0,18+0,25+1,00)*0,10*8,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*52,00=

(0,18+0,25+1,00)*0,10*8,00=

(0,18+0,25+1,00)*0,10*9,00=

(0,18+0,25+1,00)*0,10*9,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*55,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*39,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*26,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*26,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*39,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*39,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*39,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*27,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*43,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*39,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*12,00=

11,01
1,14
5,29
1,14
1,14
7,44
1,14
1,29
1,29
7,87
5,58
3,72
3,72
5,58
5,58
5,58
3,86
6,15
5,58
1,72

NPOZOETH TIMH EKZKA®ON AOIQ AYZXEPEION AMNO AIEPXOME-

NA YMNOrEIA AIKTYA O0.K.Q.

NAOAO A02

85,80 M3

NAOAO B02

40,00M3




MANOYZAKH
MMENEzH

KAAAHMAXOY
POY®OY
MYPAA

FAHNOY
NOYAATZA
MOAITH
NAMNAMAYPOY

KOPAATOY
AEAMOYZOY
ZKAHPOY
AEKATZA
NMPQTOMOYAOY
HPAKAEIANOY
HPQ®IAOY
AKPQNOZ
TZEKOYPA
HPAKAEITOY
TEYKPOY ANOGIA
ZYNOAO 40,00 M3

A.T. 03

ENIXQOMATA (A0 KOKKQAH YAIKA) KATO AMNO TA MEZOAPOMIA

Ao A.T.01:

MANOYZAKH
MMENEzH
KAAAHMAXOY
POY®OY
MYPAA
FAHNOY
NOYAATZA
MOAITH
NAMNAMAYPOY
KOPAATOY
AEAMOYZOY
ZKAHPOY
AEKATZA
NMPQTOMOYAOY
HPAKAEIANOY
HPQ®IAOY
AKPQNOZ

(0,18+0,25+1,00)*0,10*40,00

(0,18+0,25+1,00)*0,10*4,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*15,00

(0,18+0,25+1,00)*0,10*2,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*1,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*29,00

(0,18+0,25+1,00)*0,10*1,75=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*2,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*2,00=
(0,18+0,25+1,00)*0,10*30,00
(0,18+0,25+1,00)*0,10*18,00
(0,18+0,25+1,00)*0,10*15,00
(0,18+0,25+1,00)*0,10*15,00
(0,18+0,25+1,00)*0,10*15,00
(0,18+0,25+1,00)*0,10*14,00
(0,18+0,25+1,00)*0,10*14,00
(0,18+0,25+1,00)*0,10*10,00
(0,18+0,25+1,00)*0,10*20,00
(0,18+0,25+1,00)*0,10*20,00

(0,18+0,25+1,00)*0,10*12,00

5,72
0,57

2,15
0,29
0,14

4,15
0,25
0,29
0,29

4,29
2,57
2,15
2,15
2,15
2,00
2,00
1,43
2,86
2,86

1,72

11,01
1,14
5,29
1,14
1,14
7,44
1,14
1,29
1,29
7,87
5,58
3,72
3,72
5,58
5,58
5,58
3,86

NAOAO B04.1

Y66.2000.06.01



TZEKOYPA
HPAKAEITOY
TEYKPOY ANOGIA

2YNOAO 85,80 M3

A.T. 04

NPOZAPMOIH 3TAOMHZ YOIZXTAMENOY ®PEATIOY Ell ANAKA-

6,15
5,58
1,72

TAZKEYAZOMENOY NMEZOAPOMIOY

MANOYZAKH
MMENEzZH
KAAAHMAXOY
POY®OY
MYPAA

FAHNOY
NMOYAATZA
MOAITH
NANAMAYPOY
KOPAATOY
AEAMOYZOY
ZKAHPOY
AEKATZA
NMPQTOMOYAOY
HPAKAEIANOY
HPQ®IAOY
AKPQNOZ
TZEKOYPA
HPAKAEITOY
TEYKPOY ANOGIA

ZYNOAO 30 TMX

A.T. 05

4,00
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00

KAQGAIPEXH OMAIZMENON >KYPOAEMATON

MANOYZAKH
MMENEzZH
KAAAHMAXOY
POY®OY
MYPAA
FAHNOY
NMOYAATZA
MOAITH
NAMNAMAYPOY
KOPAATOY
AEAMOYZOY
ZKAHPOY
AEKATZA
NMPQTOMOYAOY
HPAKAEIANOY
HPQ®IAOY
AKPQNOZ
TZEKOYPA

Ym66.2000.06.01

(0,054+0,15+0,10)*77,00=
(0,054+0,15+0,10)*8,00=
(0,054+0,15+0,10)*37,00=
(0,054+0,15+0,10)*8,00=
(0,054+0,15+0,10)*8,00=
(0,054+0,15+0,10)*52,00=
(0,054+0,15+0,10)*8,00=
(0,054+0,15+0,10)*9,00=
(0,054+0,15+0,10)*9,00=
(0,054+0,15+0,10)*55,00=
(0,054+0,15+0,10)*39,00=
(0,054+0,15+0,10)*26,00=
(0,054+0,15+0,10)*26,00=
(0,054+0,15+0,10)*39,00=
(0,054+0,15+0,10)*39,00=
(0,054+0,15+0,10)*39,00=
(0,054+0,15+0,10)*27,00=
(0,054+0,15+0,10)*43,00=

23,41
2,43
11,25
2,43
2,43
15,81
2,43
2,74
2,74
16,72
11,86
7,90
7,90
11,86
11,86
11,86
8,21
13,07

NAOAO B85

30 TMX

NAOAO A12
182,00M3




HPAKAEITOY
TEYKPOY ANOGIA

2ZYNOAO 182,40 M3

A.T. 06

TOMH OAOZTPOMATOZ ME AX®AATOKOMNTH

(0,054+0,15+0,10)*39,00=
(0,054+0,15+0,10)*12,00=

MANOYZAKH
MMENEzH
KAAAHMAXOY
POY®OY
MYPAA

FAHNOY
NOYAATZA
MOAITH
NAMNAMAYPOY
KOPAATOY
AEAMOYZOY
ZKAHPOY
AEKATZA
NMPQTOMOYAOY
HPAKAEIANOY
HPQ®IAOY
AKPQNOZ
TZEKOYPA
HPAKAEITOY
TEYKPOY ANOGIA

2ZYNOAO 43,45 M

A.T. 07

KATAZKEYH PEIOPQON, TPAMEZOEIAQN TA®PON, 3TPOQYEON
NPOZTAZIAZ STEFTANQIHZ FTE®YPON KAMN ME *KYPOAEMA C16/20

10,00

0,00
5,00
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00
0,00

10,00
10,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,45
0,00
0,00

11,86
3,65

NAOAO A01
43,45M

NAOAO B29.3.1

MANOYZAKH
MMENEzZH
KAAAHMAXOY
POY®OY
MYPAA
FAHNOY
NOYAATZA
MOAITH
NAMNAMAYPOY
KOPAATOY
AEAMOYZOY
ZKAHPOY
AEKATZA
NMPQTOMOYAOY
HPAKAEIANOY
HPQ®IAOY
AKPQNOZ

0,15*77,00=
0,15*8,00=
0,15*37,00=
0,15*8,00=
0,15*8,00=
0,15*52,00=
0,15*8,00=
0,15*9,00=
0,15*9,00=
0,15*55,00=
0,15*39,00=
0,15*26,00=
0,15*26,00=
0,15*39,00=
0,15*39,00=
0,15*39,00=
0,15*27,00=

11,55
1,2
5,55
1,2
1,2
7,8
1,2
1,35
1,35
8,25
5,85
3,9
3,9
5,85
5,85
5,85
4,05

90,00 M3

Y66.2000.06.01



TZEKOYPA
HPAKAEITOY
TEYKPOY ANOGIA

2ZYNOAO 90,00 M3

A.T. 08

MIKPOKATAZKEYEZ (DPEATIA, OPOOIrQONIKEZ TA®POI KAIN) ME

0,15*43,00=
0,15*39,00=
0,15*12,00=

6,45
5,85
1,8

NAOAO B29.3.4

ZKYPOAEMA C16/20

MANOYZAKH
MMENEzZH
KAAAHMAXOY
POY®OY
MYPAA

FAHNOY
NOYAATZA
MOAITH
NAMNAMAYPOY
KOPAATOY
AEAMOYZOY
ZKAHPOY
AEKATZA
NMPQTOMOYAOY
HPAKAEIANOY
HPQ®IAOY
AKPQNOZ
TZEKOYPA
HPAKAEITOY
TEYKPOY ANOGIA

2ZYNOAO 60,00 M3

A.T. 09

1,00*0,10*77,00

1,00*0,10*8,00
1,00*0,10*37,00

1,00*0,10*8,00

1,00*0,10*8,00
1,00*0,10*52,00

1,00*0,10*8,00

1,00*0,10*9,00

1,00*0,10*9,00
1,00*0,10*55,00
1,00*0,10*39,00
1,00*0,10*26,00
1,00*0,10*26,00
1,00*0,10*39,00
1,00*0,10*39,00
1,00*0,10*39,00
1,00*0,10*27,00
1,00*0,10*43,00
1,00*0,10*39,00
1,00*0,10*12,00

NPOXYTA KPAZMEAA AMNO XKYPOAEMA

MANOYZAKH
MMENEzH
KAAAHMAXOY
POY®OY
MYPAA

FAHNOY
NMOYAATZA
MOAITH
NAMNAMAYPOY
KOPAATOY
AEAMOYZOY
ZKAHPOY
AEKATZA
NMPQTOMOYAOY
HPAKAEIANOY
HPQ®IAOY
AKPQNOZ
TZEKOYPA
HPAKAEITOY
TEYKPOY ANOGIA

Ym66.2000.06.01

77,00

8,00
37,00

8,00

8,00
52,00

8,00

9,00

9,00
55,00
39,00
26,00
26,00
39,00
39,00
39,00
27,00
43,00
39,00
12,00

7,70
0,80
3,70
0,80
0,80
5,20
0,80
0,90
0,90
5,50
3,90
2,60
2,60
3,90
3,90
3,90
2,70
4,30
3,90
1,20

60,00 M3

NAOAO B51
600,00 M




2YNOAO 600,00 M

A.T. 10 NAOAO B30.3
XAAYBAINOZ OMAIZMOZ 3 KYPOAEMATQN, XAAYBAINO AOMIKO 50,00 KGR
NAEMA B500C

MANOYZAKH 50,00
MMENEzZH 0,00
KAAAHMAXOY 0,00
POY®OY 0,00
MYPAA 0,00
FAHNOY 0,00
NOYAATZA 0,00
MOAITH 0,00
NAMNAMAYPOY 0,00
KOPAATOY 0,00
AEAMOYZOY 0,00
ZKAHPOY 0,00
AEKATZA 0,00
NMPQTOMOYAOY 0,00
HPAKAEIANOY 0,00
HPQ®IAOY 0,00
AKPQNOZ 0,00
TZEKOYPA 0,00
HPAKAEITOY 0,00
TEYKPOY ANOGIA 0,00

2ZYNOAO 50,00 KGR

AT.11 NAOAO B81
NAAKOZTPQZYEIZ ME NAAKEZ AMNO *KYPOAEMA AIAXTAZEQN 40X40CM 538,00 M2
MANOYZAKH 1,00*60,00= 60,00
MMENEzZH 1,00*8,00= 8,00
KAAAHMAXOY 1,00*30,00= 30,00
POY®OY 1,00*8,00= 8,00
MYPAA 1,00*8,00= 8,00
FAHNOY 1,00*52,00= 52,00
NOYAATZA 1,00*8,00= 8,00
MOAITH 1,00*9,00= 9,00
NAMNAMAYPOY 1,00*9,00= 9,00
KOPAATOY 1,00*55,00= 55,00
AEAMOYZOY 1,00*30,00= 30,00
ZKAHPOY 1,00*20,00= 20,00
AEKATZA 1,00*20,00= 20,00
NMPQTOMOYAOY 1,00*30,00= 30,00
HPAKAEIANOY 1,00*31,00= 31,00
HPQ®IAOY 1,00*39,00= 39,00
AKPQNOZ 1,00*27,00= 27,00
TZEKOYPA 1,00*43,00= 43,00
HPAKAEITOY 1,00*39,00= 39,00

TEYKPOY ANOGIA 1,00*12,00= 12,00

Y66.2000.06.01



2YNOAO 538,00 M2

AT. 12 NAOAO B49
XYTOZIAHPA KAAYMMATA ®PEATION, 2XAPEZ YIIONOMQN 35,00KGR
MANOYZAKH 35,00
MMENEzH 0,00
KAAAHMAXOY 0,00
POY®OY 0,00
MYPAA 0,00
FAHNOY 0,00
NOYAATZA 0,00
MOAITH 0,00
NANAMAYPOY 0,00
KOPAATOY 0,00
AEAMOYZOY 0,00
ZKAHPOY 0,00
AEKATZA 0,00
NMPQTOMOYAOY 0,00
HPAKAEIANOY 0,00
HPQ®IAOY 0,00
AKPQNOZ 0,00
TZEKOYPA 0,00
HPAKAEITOY 0,00
TEYKPOY ANOGIA 0,00

ZYNOAO 35,00KGR

A.T. 13
KaBaipgon TTAAKOOTPWOEWV SATTESWYV TTAVTOC TUTTOU KOl O10USATTOTE
TMAYOUS XWPic va KATABAAAETAI TTPOOOXA VId TNV £§aYWYN AKEP AWV

NAOAO B29.3.4
60,00 M3

TTAAKWV

MANOYZAKH 1,00*0,10*77,00 7,70
MMENEZH 1,00*0,10*8,00 0,80
KAAAHMAXOY 1,00*0,10*37,00 3,70
POYO®OY 1,00*0,10*8,00 0,80
MNYPAA 1,00*0,10*8,00 0,80
FAHNOY 1,00*0,10*52,00 5,20
NMOYAATZA 1,00*0,10*8,00 0,80
MOAITH 1,00*0,10*9,00 0,90
NMANAMAYPOY 1,00*0,10*9,00 0,90
KOPAATOY 1,00*0,10*55,00 5,50
AEAMOYZOY 1,00*0,10*39,00 3,90
ZKAHPOY 1,00*0,10*26,00 2,60
AEKATZA 1,00*0,10*26,00 2,60
NPQTONOYAOY 1,00*0,10*39,00 3,90
HPAKAEIANOY 1,00*0,10*39,00 3,90
HPQ®IANOY 1,00*0,10*39,00 3,90
AKPQNOZX 1,00*0,10*27,00 2,70
TZEKOYPA 1,00*0,10*43,00 4,30
HPAKAEITOY 1,00*0,10*39,00 3,90
TEYKPOY ANOGIA 1,00*0,10*12,00 1,20

2ZYNOAO 60,00 M3

Ym66.2000.06.01



Adpoa 25/11/2016
O ZYNTAEAX

TMavvoding I'edpylog
IMoMxog .Mny/xog T.E.

Y766.2000.06.01



